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Grzegorz Płaczek – przewodniczący Klubu Poselskiego Konfederacji.

W związku z niepokojącymi informacjami docierającymi do posłów Konfederacji dotyczącymi
zorganizowanego „uderzenia” w media opozycyjne (Telewizja Republika) w ostatnich dniach –
działań mogących nosić znamiona wykroczeń lub przestępstw – stanowczo zwracam się do
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,
podlegającej bezpośrednio pod Prezesa Rady Ministrów, o natychmiastową reakcję, zabezpieczenie
materiału dowodowego oraz ustalenie i ściganie sprawców tych działań.

Wszystkie służby w Rzeczypospolitej Polskiej, działając na podstawie Konstytucji RP oraz złożonego
ślubowania, mają obowiązek stać na straży bezpieczeństwa obywateli, wolności słowa i pluralizmu
debaty publicznej – niezależnie od sympatii politycznych czy charakteru medium, którego sprawa
dotyczy.

Jeżeli ostatnie wydarzenia wskazują na działania skoordynowane, systemowe i celowo wymierzone w
konkretne środowiska medialne, sprawa wymaga pełnego i transparentnego wyjaśnienia. Państwo
nie może pozostawać bierne wobec prób zastraszania, wywierania presji czy ograniczania debaty
publicznej metodami pozaprawnymi.

W demokratycznym państwie prawa niedopuszczalne jest tworzenie atmosfery strachu wobec
środowiska dziennikarskiego tylko dlatego, że prezentuje poglądy niewygodne dla obecnej władzy
lub dominującego nurtu medialnego. Każda próba wywierania wpływu na media poprzez działania
zorganizowane, czy nękanie, powinna spotkać się z natychmiastową reakcją państwa i odpowiednich
służb.

Jako poseł deklaruję jasno: nikt ze środowisk wolnościowych i patriotycznych nie ugnie się przed
szantażem, presją ani próbami zastraszania. Od odpowiednich służb oczekuję natychmiastowych
działań, przedstawienia opinii publicznej informacji o podjętych pilnych czynnościach oraz
zagwarantowania, że podobne sytuacje zostaną natychmiast i skutecznie wyeliminowane.
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